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

Mazda 323, silnik , 1,6 na wtrysku, rok 

produkcji 1988, cena 300 zt, 0692-124-

567 

OPONY 175x65x14", 175x80x14* Go-
odier, 175x70x14" Dębica, 5-6 mm, 150 

zt/para, 0691/507-898 

OPONY 205x55x 16" Michelin , 99 r„ 5-

6 mm, 440 zt/4 szt,, 195x65x15" Fire-

ston, 7,5 mm, 180 zl/para, 0691/507-

INNE 

AUTOWYNAJEM Zastępcze- Refunda­

cja z OC. 058/552-75-22, 0601/651-672 

FORD Sierra 1987 r. zamienię na BMW, 

Audi 100, lub inny, cena 4500 zł, 

058/681-37-04 

VW Caravelle T3,89 r„ 1.6TD, 180 tys. 

km, 9-osobowy. bezwypadkowy, do wy­
miany silnik + drugi silnik, zamienię na 

mniejszy, (0606)73-64-09 

00 auta powypadkowe 

0604-228-214 

00 auta powypadkowe 

0604-228-214 

00 auta powypadkowe 

0604-412-810 

00 auta powypadkowe 

0604-412-810 

SPRZEDAM 

BOLSZEWO- dziatki budowlane o po­

wierzchni 800 do 1180 m, (058)778-34-

94 

BORKOWO, koto Żukowa, działka bu­

dowlana, 2900 m kw„ prąd, woda, tele­
fon, 0601-64-05-27 

BORKOWO działka budowlana nad Je­

ziorem Głębokim, atrakcyjne położenie, 

0601-66-27-42, 058/684-49-45 

DAEWOO, Fiat Punto, Renault Megane, 

Skoda lub inne, 058/56-139-14, 

0602/31-28-73 

FIAT Punto. Astra, Corsa lub inny, 

058/56-111-72, 0501/675-382 

FIAT Seicento, Peugeot 206, Toyota 

Yaris, Opel Astra lub inne, 0503/097-

612,058/56-139-14 

POLONEZA Tracka 2 lub 3 letniego ze 

skrzynią ładunkową 2,5 m, benzyna lub 

gaz, tel. 058/684-01-77, 0605-262-272 

POLONEZ na gaz od 1992,058/56-111-

72, 0501/675-382 

PRZYCZEPKA samochodowa, mata, 

jednoosiowa, zarejestrowana, może być 

do remontu, tel. 686-43-89 

POWYPADKOWE, uszkodzone, za­

chodnie. 671-59-62, 0601/800-490 

BOROWO, działkę budowlaną przy 

Checzy Rybackiej - sprzedam, 0606 209 

578, 058/694-34-93 

BOROWY Młyn -dziafka rekreacyjna 

nad jeziorem Giazda powiat Bytów, 

0501-52-74-94 

BOROWY MŁYN Działka budowlana 

uzbrojona, 0501-52-74-94 

BORY Tucholskie - 2 dziatki rekreacyj-

new Męcikale k/ Chojnic, po 300 m kw, 
nad wodą rzy lesie, tel. 0604/711-117 po 

godz. 20 

BORY Tucholskie - dziatka rekreacyjna 

z przeznaczeniem pod budowę, z bez­

pośrednim dostępem do jeziora, 

tel.052/398-64-66 lub 052/397-59-56 

BOŻE Pole Królewskie, działki letnisko­

we, 14 zl/m kw., sprzedam, 0503/55-29-

75 

BYTÓW Dom- pól bliźniaka w bytowie 

(150), garaż, nowe budownictwo 0600-

462-294 

BYTÓW dziatki nie uzbrojone, oś. Rzep-

nica pow. (800), (059)822- 54-74 

BYTÓW Mały dom (90), dziatka (1300) 

0601-525-490 

BYTÓW Mieszkanie 3- pokojowe, pilnie 

sprzedam, 0-691-807-985 

CHARZYKOWY, dziatka budowlana 619 

m kw., atrakcyjna lokalizacja, pilnie, 

(058)553-02-55 

CHMIELNO dziatka nad jeziorem Klod-

no, 5490 m kw., atrakcyjnie położona, 

obok plaży, 058/684-22-32.0607-37-79-

20 

CHOJNICE, mieszkanie 3 pokojowe, 

przy ul. Książąt Pomorskich, II piętro, 60 

m kw, kuchnia, łazienka, tel. 052/397-

93-39ipo 20 lub 0502/878-426 

CHOJNICE, mieszkanie 4-pok. 71,5 

m kw., duży balkon, możliwość zamiesz­

kania przez 2 rodz., III p„ atrakcyjna ce­

na, (052)397-42-43 

CHOJNICE - dom, dwa wejścia, garaż, 

sprzedam lub zamienię na mieszkanie, 

tel. 052/554-07-76 lub 0503/347-036 

CHOJNICE - dom piętrowy, nowy, pow. 

ok. 180 m kw, działka narożna 300 

m kw, cena 145.000 zt. do uzgodnienia, 

tel. 052/397-77-44 

CHOJNICE - mieszkanie 3 pokojowe 

przy ul. Książąt Pomorskich, 60 m kw, 

kuchnia, łazienka, tel. 052/397-93-39 po 

godz. 20 lub 0502/878-426 

CHOJNICE - mieszkanie o pow. 65 

m kw, 2 pokojowe, na parterze, przy ul. 

Warszawskiej, wraz z garażem, tel. 

052/397-07-56 lub 0609/023-849 

CHOJNICE - mieszkanie spółdzielcze 

własnościowe, 58 m kw, 4 - pokojowe. 

IV piętro, niskie koszty eksploatacji, do­

mofon, opomiarowane, tanio sprzedam, 

tel. 052/397-57-03 lub 052/397-94-05 

CHOJNICE - mieszkanie własnościowe 

w centrum (Stary Rynek 7), opomiaro­

wane, pow. 51,5 m kw, PCV, CO, tel. 

0604/219-417 

CHOJNICE - mieszkanie wlsnościowe 

w centrum (Stary ryenk), opomiarowa­

ne, pow. 51,5 m kw, IVp, PCV, CO, tel. 

0604/219-417 

CHOJNICE • mieszkanie w starym bu­

downictwie, bezczynszowe, 160 m kw, II 

piętro, ul. Piłsudskiego 6 

CHOJNICE - sprzedam mieszkanie wta-

snościowe, 48,4 m kw, ul. Jana Pawia II 

1, tel. 052/397-91-18 lub 0604/388-854 
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GUNA (kolo Kwidzyna) gospo­

darstwo rolne lub 1.5 h ziemi 

z kurnikiem 1400 m kw. sprze­

dam, lei. 055/275-13-91. 

CIECHOCIN -mieszkanie 55,70 m kw, + 

domek gospodarczy, tel. 0692/605-054 

CZERSK, 2 dziatki budowlane, 760 i 800 

m kw., atrakcyjne miejsce, woda, kanali­

zacja, elektr., cena do uzgodnienia, 

(052)398-46-71 

CZERSK, budynek wielomieszkaniowy 

750 m kw., 4-kondygnacyjny, 12 miesz­

kań pustych, CO, CW, wod-kan, działka 

828 m kw., 395 000 zl, 058/551-04-12, 

0602/12-52-15 

CZERSK, mieszkanie 58 m kw., II p„ 2-

pok., kuchnia, przedpokój, łazienka, CO, 

woda, kanalizacja, CW, tel., możliwość 

garażu, 64 000 zt, (058)551-04-12, 

(0602)12-52-15 

CZERSK, mieszkanie po remoncie 39 

m kw„ II/III p., 2 pok., tazienka, kuchnia, 

CO, CW, kanalizacja, możliwość naby­

cia garażu, 46 000 zl, (058)551-04-12, 

(0602)12-52-15 

CZERSK - dom jednorodzinny 80 m kw, 

po remocnie, wszystkie wygody, garaż, 

bardzo tadna działka 7.000 m kw, tel. 

0603/278-479 

CZERSK - mieszkanie wlsnościowe 

w bloku o ow. 78 m kw, I piętro, 4 poko­

je, kuchnia,tazienka, tel. 052/398-93-80 

DŁUGI Kierz dziatka 713 m kw., rozpo­

częta budowa, zalane piwnice, nad je­

ziorem, 40 tys. zt. 058/684-77-10 

DŁUGI Kierz działka budowlana 1000 

m kw, z ziemią, łączna powierzchnia 

0,77 ha, 058/684-27-74 

DOM bliźniak w Zbeninach, 180 m kw, 

stan surowy, zamknięty, dziatka 1.070 

m kw, tel. 052/397-82-05 

DOM korzystnie sprzedam, tel. 

0607/792-047 

DWOREK (1/3) oraz ziemia 0,5 ha, ze 

stawem, tel. 0503/525-541 

DZIAŁKA zabudowana 0,25 ha, blisko 

las, jezioro, tei.059/833-10-68 

GARAŻ o konstrukcji z ceownika, ocie­

plany, z blachy falistej - ocynk 6x6, wy­

sokość 25 m składany, cena ok. 5.000 

zl, do uzgdonienia, tel. 052/398-93-80 

GDAŃSK Brzeźno, domek 80 m kw. ca­

łoroczny do zamieszkania od zaraz, 2 

pok. + kuchnia, możliwość 3 pokoi, 

działka 300 m kw., 0503/95-38-90 «K Orunia, środkowy szereg, 180 
3-kondygnacyjny, 5 pokoi, duży 

łazienki, osobny garaż 18 m kw., 

ogrodzona działka 260 m kw., tel. 

(058)309-97-00 po 17.00 

GORĘCZYNO, działkę budowlaną 800 

m kw., cena 20 tys. zł, 058/682-35-04 

GOSTOMKO, działka i domek letnisko­

wy w stanie surowym, tel. 687-48-38 

GOŚCICINO k. Wejherowa- działka bu­

dowlana, tanio, 0691-796-397 

GRZYBNO kolo Kartuz, działka budow­

lana pod lasem, uzbrojona, kanalizacja, 

058/681-02-51 po 20 

JAGATOWO k. Pruszcza Gd., dziatki 

bud. różne wielkości, przy działce prąd, 

woda, telefon, dogodny dojazd, cisza, 
3-09-28 

MIECHUCINO - centrum, 1950 m kw„ 

uzbrojona, przylega do ulicy Kartuskiej, 

tel. 058/684-28-91 

MśCISZEWICE dziatka 4800 m kw. 

przeznaczona pod zabudowę, woda, bli­

sko las i jeziora, 058/684-49-45 

NADOLE (J. Żarnowieckie)- domek let­

niskowy, murowany, działka- 1000 m, 

zagospodarowana, 0604-870-342 

NOWA Cerkiew pól bliźniaka 055/246-

49-29. 

OSOWO k. Karsina, 80 m kw., dziatka 

800 m kw., 85 000 zt, (058)687-20-06 

OSTROWIET k/ Czerska, działka letni­

skowa, 1920 m kw, przy jeziorze, prąd, 

woda, rozpoczęta budowa, stan surowy, 

dach, tel. 052/327-57-05 lub 0607/895-

832 

OSTROWTTE k/ Czerska, dziatka letni­

skowa 1920 m kw, rozpoczęta budowa, 

stan surowy,dach, przy jeziorze, tel. 

052/397-57-05 lub 0607/895-832 

POMIECZYNO - dziatka budowlana, 

nieuzbrojona, 12 zl/m kw. Tel. 058/681-

50-11 

PRZYJAŹŃ kolo Żukowa, ziemia 

rolna na sprzedaż, cena 3,50 

zt/m kw„ tel. 058/694-34-63, 0609-

203-183, 0601-666-178 

KALISKA, sprzedam dziatkę budowlaną, 

uzbrojoną, 1660 m kw., 16 zt/ m kw„ tel. 

058/686-29-85 

KARTUZY, garaż murowany na os. Der-

dowskiego, cena do uzgodnienia, 0607-

459-087 

KARTUZY, M-3, własnościowe, 50 

m kw., parter, z ogródkiem, wolne od lip-

^^58/681-00-06 
^•rUZY, mieszkanie M-4, 63,50 

os. Wybickiego oraz garaż os. 

Derdowskiego, cena do uzgodnienia, 

0607-459-087 

KARTUZY, okolica, działka z projektem, 

pozwoleniem na budowę, atrakcyjne 

miejsce, 058/681-03-05 

KARTUZY, os. Derdowskiego, sprze­

dam garaż murowany, cena do uzgod­
nienia, 0607-459-087 

KARTUZY dom jednorodzinny blisko la­

su i jeziora sprzedam lub zamienię na 

mieszkszanie w Kartuzach (za dopłatą), 
tel. 058/681-22-38 

KARTUZY mieszkanie trzypokojowe, 60 

m kw, w centrum, 058/694-30-42-44 

KASZUBY, Brodnica Dolna, działki rolne 
nad Jeziorem Brodno, z widokiem na 

Złotą Górę, tel. 058/684-52-84 

KOŚCIERZYNA, dom wolno stojący, 

360 m kw, dziatka 696 m kw„ ogrzewa­

nie olejowe, garaż, ogród, (0609)57-29-

02 

KOŚCIERZYNA, działkę budowlaną 

1100 m kw„ blisko Jeziora Galęźne, 
(058)686-22-70 

KOŚCIERZYNA dziatki budowlana, 16 
zt m kw., (058)686-50-66 

KOŚCIERZYNA wybudowanie pod Sko-

rzewo, 1,07 ha ziemi w okolicy lasu, 6 zl 

m kw„ (058)686-53-47 

KWIDZYN dom (ul. Piastowska); 

działka 2 ar, sprzedam, tel. 

055/645-46-92, 055/646-41-15. 

TURZE nowy dom 130 mkw, blisko 

jezioro, las, dziatka 800 mkw. Moż­

na zamieszkać od zaraz, tadna oko­
lica na Kociewiu-blisko Gdańska, 

0602/726-793 

LĘBORK- mieszkanie spółdzielcze- wła­

snościowe, 40,6 m, (058)678-28-31, 

3-24-90 

LINIEWO, 6,4 ha rolnej z przeznacze­

niem na zabudowę, możliwość rozdzia­
łu, 3,50 zt m kw., (058)686-75-37 

LUBICHOWO centrum, przy jeziorze, 

działka budowlana, uzbrojona, 3000 

m kw., na całej powierzchni sad, 058/58-

85-415 

LUZINO k. Wejherowa- działka budow­

lana, 960 m, 32 zt/ m, (058)678-24-26 

ŁAPALICE, 4 km od Kartuz, sprzedam 

dziatki rekreacyjno-ogrodnicze od 700 

do 1400 m kw„ ze stawem, 058/681-08-

19 

ŁAPALICE, działka rolnicza do lustra 

wody, 1,36 ha, cena 6 zt/m kw„ Tel. 
0608-289-745 

Łąk» Dziatka zalesiona 3,26 ha, tanio, 

(022)674-99-37 Wesołowski Jerzy 

MĄDRZECHOWO kolo Bytowa dom 

jednorodzinny, tel. 0/59-822-58-39 

ŻUKOWO ul. Sambora 4 - 0,44 ha,0-

601-32-58-62 

2 dziatki budowlane, 700 i 800 m kw„ 

prąd, woda, kanalizacja, cena do uzgod­

nienia, (052)398-46-71 

BORY Tucholskie, działki budowlane od 

1100 do 2500 m kw., 5,50 zt/m kw., 

w pobliżu las, jezioro, PKP, 052/336-10-

10 

DOMKI rekreacyjne, całoroczne, wymia­

ry zewnętrzne 6x 8 m. Kompletnie wy­

kończone zewnętrznie, cena od 24.000 

zl netto. Promocja! 058/560-92-15, 

0502/082-654 

GARAŻE blaszane, tanio! 058/775-04-

61,0501/576-517 

ROZPOCZĘTA budowa budynku 

z mieszkaniami na wynajem lub sprze­

daż, 1000 m kw„ działka 1300 m kw., 

niedaleko centrum miasta, 195 000 zt, 

058/551 -04-12, 0602/12-52-15 

KUPIĘ 

REKOWO dziatki 1,2 ha, atrakcyjnie po­

łożone, możliwość budowy (059)82-114-

22 

REKOWO Działki 1,2 ha atrakcyjnie po­

łożone z możliwością budowy (059)821-

14-22 

RESKOWO 1,21 hektara ziemi - sprze­

dam, księga wieczysta. Tel. 0607-781-

809 

RUMIA- dom- 105 m, działka- 520 m, 

garaż, ocieplony, (058)671-01-17 

RZEPNICA Działka budowlana, nie 

uzbrojona, pow. (800) (059)82-114-22 

SIERAKOWICE, sprzedam dziatkę bu­

dowlaną 1000 mkw, 0602-662-038 

SKORZEWO, działki budowlane, uzbro­

jone w prąd i wodę, atrakcyjnie usytu­

owane, 17 zl m kw., (058)686-34-97 

SMĘTOWO, działka budowlana 1500 

m kw. 0505-494-432 

SMĘTOWO, sprzedam działkę budow­

laną, 0505-494-432 

SOMONINO, sprzedam mieszkanie, 

058/681-15-89 

SOMONINO k. Kartuz- działka budowla­

na 1100 m, uzbrojona, 20,00/ m, 

.0-37 

CZERSK, mieszkanie ok. 35 m kw., 2-

pok., kuchnia, (052)327-13-70 

DOM, gospodarstwo, wolnostojący, 

obok lasu, jeziora, może być do remon­

tu, 0603-289-081 

KARTUZY okolice, ziemię rolną około 2 

hektarów w atrakcyjnym potożeniu, 

058/685-84-08 

ZIEMIA, działka na trasie Kartuzy - Żu­

kowo lub okolice Kartuz, może być go­

spodarstwo rolne, (0502)46-26-12 

ZIEMIA lub działka na trasie Kartuzy -

Żukowo, okolice Kartuz, może być go­

spodarstwo rolne, (0502)46-26-12 
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

ca, cena 20 zl/ osobodoba, tel. 

0606/180-092 

STĘŻYCA domek letni lub dwa pokoje 

każdy z łazienką - odnajmę, 058/684-

33-99, 0606-70-12-49 

SULĘCZYNO, odnajmę domek samo­

dzielny, 2 kuchnie, 2 łazienki- prysznic, 

ogrzewany, wyposażony, grill, rowery, 

do 10 osób, 15 zt/doba, 058/684-41-11 

SULĘCZYNO, ogrzewany, wyposażony, 

50 zt/doba, cisza, jezioro, las, ognisko, 

rowery, 058/684-41-11 

TCZEW Al. Zwycięstwa, 31 mkw, 

700/1 m-c 0606/20-91-28. 

ZAMIENIĘ dom piętrowy nowy w Chojni­

cach, pow. 180 m kw, dziatka narożniko­

wa 300 m kw, na mieszkanie w Tczewie 

lub Trójmieście lub okolicah z dopłatą, 

cena 145.000, tel. 052/397-77-44 

ZAMIENIĘ mieszkanie w Czersku na 

domek wolnostojący, tel. 052/398-67-89 

ZAMIENIĘ mieszkanie w Bydgoszczy, 

45 m kw., 2 pok., kuchnia na mieszkanie 

w Czersku, ok. 35 m kw., 2 pok., kuch-

DOM 

SPRZEDAM 

BANINO, wynajmę mieszkanie. 

(058)684-87-87 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę 

samodzielne, luksusowe mieszkanie 

z kominkiem, (058)676-63-90 

BOLSZEWO k. Wejherowa- odnajmę 

samodzielne, luksusowe mieszkanie, 

preferowane grupy pracownicze, dele­

gacje, (058)676-63-90 

BORY Tucholskie - udostępnię domek 

wczasowy w lesie, przy jeziorze, z kąci­

kiem kuchennym i kominkiem, tel. 

052/398-46-74 lub 0692/445-420 

CHARZYKOWY, do wynajęia domek let­

niskowy, ul. Jeziorna, nad samym jezio­

rem, (052)397-87-98, (0608)18-70-74 

CHOJNICE - mieszkanie w centrum na 

gabinet biuro wynajmę, tel. 052/397-73-

93 

CHOJNICE - oddam w najem garaż przy 

ul. Cztuchowskiej, tel. 052/397-35-40 

CHOJNICE - oddam w najem pokój, tel. 

052/397-59-78 

CHOJNICE - odnajmę lokal biurowo -

usługowy (fryzje, kosmetyczka lub 

sklep), tel. 052/398-80-74 lub 0608/068-

404 

ANTYKI sprzedam, 

025. 

KONTENERY 
magazynowe, 

chlodnicze-

„Balticon". 
te, (058)663-00-79, 

kom. 0605-051-328 

KARTUZY, młoda, pracująca dziewczy­

na wynajmnie pokój, odpłatnie lub od­

pracowanie, 0504-067-702 

KARTUZY, młoda kobieta (niepaląca) 

poszukuje pokoju do wynajęcia. Tel. 

0609-636-333 

KARTUZY, okolice posiadam do wyna­

jęcia pokój, kuchnię (najlepiej małżeń­

stwu), 058/685-31-18 

KARTUZY, posiadam mieszkanie do 

wynajęcia, 2 pokoje, kuchnia, tazienka, 

058/681-00-27 

KARTUZY, poszukuję pokoju, 

od zaraz, 058/684-50-27 

KARTUZY, wynajmę mieszkanie 2-pok., 

kuchnia, łazienka, (058)681 -04-98 

KUPIĘ 

KARTUZY posiadam do wynajęcia po­

mieszczenie o powierzchni 110 m kw., 

w tym zaplecze socjalne, na działalność 

/681-29-79 

KARTUZY poszukuję pokoju do wynaję­

cia z używalnością, kuchnia, tazienka, 

0606-375-132 po 18 

KOŚCIERZYNA, ul. Długa, Rynek, po­

szukuję lokalu do wynajęcia, do 100 

m kw., tel. 663-38-00 

KOŚCIERZYNA centrum, lokal ok. 100 

m kw„ poszukuję, 663-38-00 

KOŚCIERZYNA wynajmę mieszkanie, 

686-81-75 

KWIDZYN, lokal użytkowy, 33 m kw., 

umowa najmu gwarantowana, (055)645-

62-02, (055)261-61-51 wgodz. 9-17 

LĘBORK centrum lokale użytkowe do 

wynajęcia, 0-59/86-24-632 

RÓŻNE 

RÓŻNE 

ANTENAI Całodobowo: 

zbiorcze, satelitarne, 0501-311-415 

DETEKTYWISTYCZNE 058/30-74-311 

DŁUGI, handel, odzysk, 307-42-16,307-

44-17 

DOCIEPLENIE, tynki szlachetne, klin­

kier, 0605/444-535. 

ODBARWIANIE drzwi, okien, mebli itp., 

renowacja starych mebli, skup, sprze­

daż, tel. 686-70-01, 0605/581-107 

OGÓLNOBUDOWLANE remonty, cie­

sielstwo, 058/56-297-29, 0601/320-453 

PODSŁUCHY- wyszukiwanie, 0602/35-

MASZVNY 
ROLNICZE 

RÓŻNE 

KUCHENKA gazowa z piekarnikiem ga­

zowym, zapalacze elektroiskrowe, 80 zł, 

pochłaniacz kuchenny, 50 cm, 60 zł, 

(0502)46-26-12 

LODÓWKA samoodmrażająca, kuchen­

ka elektryczna w dobrym stanie, 

(058)684-66-20 

MEBLE kuchenne, mato używane, ta­

nio, (058)684-41-17 

MEBLE kuchenne - tanio sprzedam, 

komplet wypoczynkowy 3,2,1, namiot 4 

osobowy, cena 150 zt, tei. 052/397-48-

20 

OKA drewniane z futrynami z demonta­

żu z żaluzjami, telewizor przenośny ko­

lorowy, cena 100 zl, tel. 052/397-48-20 

OKNA drewniane, tanio sprzedam, z de­
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